
UCHWAŁA NR XV/20/16
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 19 lutego 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla  Miasta  Zielona  Góra na  realizację zadania w zakresie 
przyjęcia  do Izby Wytrzeźwień w Raculi  osób nietrzeźwych  będących mieszkańcami  Gminy Żary o 

statusie miejskim

Na podstawie art. 10  ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz. U.  z 
2015 r., poz. 1515) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  Uchwały Nr XIII/131/15Rady Miejskiej w Żarach z dnia 27 
listopada 2015 r. w sprawie  przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów  
Alkoholowych w Żarach na rok 2016  i Uchwały Nr  XIV/152/15 Rady  Miejskiej w  Żarach  z dnia 30 grudnia 
2015 r.  w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016, uchwala  się  co  następuje:

§ 1. Udziela  się z  budżetu Gminy Żary o statusie  miejskim  pomocy  finansowej Miastu Zielona  Góra                   
z  przeznaczeniem  na  realizację zadania w zakresie  przyjęcia  do Izby Wytrzeźwień w Raculi  osób nietrzeźwych 
będących mieszkańcami  Gminy Żary o statusie miejskim i doprowadzonych do Izby Wytrzeźwień w Raculi przez 
policję,  straż miejską.

§ 2. Pomoc  finansowa, o której  mowa  w §1 zostanie  udzielona  w  formie  dotacji  celowej ze środków  
budżetu Gminy Żary o statusie  miejskim na 2016  rok, w wysokości 6 000 zł (słownie: sześć tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe  warunki udzielenia  pomocy  finansowej  oraz  przeznaczenie  i zasady rozliczenia  środków  
określone  zostaną w  umowie  zawartej pomiędzy Gminą  Żary  o statusie  miejskim a  Miastem Zielona  Góra.

§ 4. Wykonanie  uchwały powierza się  Burmistrzowi  Miasta  Żary.

§ 5. Uchwała  wchodzi w  życie  z  dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: F5870A01-D027-4717-B666-618E76884997. Uchwalony Strona 1




